МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от «12» апреля 2017 г.

	№
	07-03-000198/17-

	О внесении изменений в проекты планировки и проекты межевания территории муниципального образования «Город Ленск»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Ленск», Правилами землепользования и застройки в городе Ленске, на основании распоряжения администрации муниципального образования «Город Ленск» от 22.02.2017г. №07-04-000139/17-«О назначении публичных слушаний по внесению изменений в проекты планировки и проекты межевания территории муниципального образования "Город Ленск"», протокола публичных слушаний от 23.03.2017г., заключения рабочего органа о результатах публичных слушаний от 27.03.2017г.,  администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в проекты планировки территорий и проекты межевания территорий следующие изменения:
1.1. Изменить границы полосы отвода инженерных сетей в проекте планировки и проекте межевания жилого квартала в границах ул. Орджоникидзе – ул. Рабочая в г. Ленске, утвержденный постановлением главы МО «Город Ленск» от «10» декабря 2015г. №07-03-000868/15-, согласно приложению 1;
1.2. Привести в соответствие границы ранее образованных земельных участков с кадастровыми номерами 14:14:050070:70, 14:14:050070:56 с проектом планировки и проектом межевания 23 квартала в г. Ленске, утвержденном постановлением администрации МО «Город Ленск» от 18.11.2016г. №07-03-000595/16-, а именно последний абзац пункта 1.1. проекта межевания (шифр 17-14-15-ПМТ), дополнить следующими словами: ":70,:56".
1.3. Включить земельный участок для размещения противопожарных емкостей «Детский сад на 315 мест в г. Ленске Ленского района» в проект планировки и проект межевания территории жилого квартала в границах ул. Орджоникидзе – уд. Рабочая г. Ленска, на основании письма Министерства архитектуры и строительного комплекса Республика Саха (Якутия) № 01 ˗ 20 - 303 от 23.03.2017г, согласно приложению №2.
2. Обнародовать данное постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы города
	п/п                         А.В. Сидоров

image1.jpeg